

Hawana

Hawana	Highcruiser 040337881135 1135	Hohenstein 95091 E-prem.	Caprimond 95058	Karon	Arogno E-prem. Karben	
			E-prem.	Capri VI	Mackensen E-prem. Coeur-As	
			Helena XIV	Matador	Donauwind Maritza	
				Harpune II	Grimsel Harda	
			Landung	Lauries Crusador xx	Welsh Pagaent xx	Tudor Melody xx Picture Light xx
		Square Note xx			High Top xx (IRE) Piazza del Grillo xx	
		Brandung		Bolero	Black Sky xx Baronesse	
		Wilma 28322	Hofrat 95356	Gribaldi 95172	Kostolany 95306	World Cup I Enrico Caruso Kapstadt
					Gondola II	Ibikus Gloria VI
				Habsburg II	Guter Planet	Consul Guyana
	Helvetia II				Effekt Hela VII	
	Wyona			Walt Disney I	World Cup I	Woermann Sendermixe
			Grandeza		Grenadier Dimala	
			Andante	Akzent I	Absatz Wega	
	Episode			Emir Lure		

Hawanas stamtavla är full med kända dressyrhästar. Visst hoppinslag återfinns dock, främst genom Eniro Carusos pappa Amagun. Han var pappa till hoppingsten Elfenspuk, som återfinns i Tarschans stam. Släktskapet med Tarschan skvallrar om att Hawana har trakehenerblod i sig.

Utöver Amagun är Grandwelles pappa Goldfisch II och Matadors pappa Donauwind som står för hoppinslaget i stammen. Goldfisch II återfinns i Leos och Lekis stamtavlor.

Pappa Highcruiser 1135 godkändes i Tyskland där han blev tvåa i sitt bruksprov, med goda poäng för gångarter och ridbarhet. Han såldes sedan till Sverige. Här verkade han som avelshingst och tävlade medelsvår dressyr. Highcruisers mamma Landung fick även hon höga poäng för gångarter och ridbarhet på sitt bruksprov.

Farfar Hohenstein var högst bedömda trakhenerhingstar gällande gångarter som fyraåring. Han har tävlat svår dressyr i Tyskland. Det är dock främst i aveln som Hohenstein gjort sig känd. Han har lämnat drygt 20 godkända hingstar. Hohenstein blev elitpremierad för sina goda avkommor redan när han var åtta år. Trots att Hohenstein var en trakhener fick han tillstånd att verka inom

annoveraveln, ett avelsförbund som vid denna tidpunkt inte var förtjusta i trakhenerblod.



Hohenstein

Farfarsfar Caprimond var bruksprovsvinnare i gångarter. Han lämnade många godkända söner inom dressyraveln och flertalet goda tävlingshästar. Avkommorna är kända för sitt goda temperament. Caprimond tävlade svår dressyr.

Highcruisers morfar var den kände fullblodshingsten Lauries Crusador xx. Mer om honom finns att läsa i Ladys stamtavla.

Hawanas morfarsfar Gribaldi vann sitt bruksprov hos trakhenerförbundet. Därefter såldes han till Nederländerna. Gribaldi tävlades upp till Grand Prix i dressyr. I Nederländerna var Gribaldi mycket framgångsrik och lämnade bland annat Totilas, Painted Black och Sister de Jeu. Gribaldi har rankats som världens bästa dressyrhingst på grund av avkommornas tävlingsresultat. Totilas räknades under sin aktiva period som världens bästa dressyrhäst. Numer är Totilas mycket framgångsrik i aveln.



Gribaldi

Bakom Gribaldi återfinns den kände Ibikus. Därmed är Hawana linjeavlade på Ibikus då han också återfinns bakom Karben på fädernet. Mer om Ibikus finns att läsa i Allies stamtavla.

Mormorsfar är Walt Disney I. Hans far var den mycket kände World Cup I. Hawana är linjeavlade på World Cup I, då han också finns på pappans sida. Han blev reservchampion vid sitt bruksprov och lämnade 16 godkända söner i Tyskland. I Sverige är World Cup I mest känd som pappa till Weltmeyer. Den senare har de godkända sönerna Waliant, Warsteiner och Wetano i Sverige.



World Cup I

Totalt finns fyra World Cup. De tre första verkade på det kända hannoverstuteriet Celle. World Cup IV exporterades till Kanada.

Bakom mormorsmor återfinns Absatz. Han återfinns också hos Lady och Lekis. Absatz hade närmare 40 godkända söner och är en mycket känd dressyrhingst. Drygt 600 tävlande avkommor är registrerade. Bland de mest kända sönerna återfinns Akzent I och II samt Argentan. Absatz var en hannoverhingst, som går tillbaka på engelska fullblodlinjer och shagyaaraber.

Hawana har också hannoverinslag via Emir på mödernet. Han var efter hingsten Ernö, som i Sverige är mest känd som pappa till Utrillo. Den senare elitpremierades och räknas som en av de mest inflytelserika hingstarna i den svenska halvblodsaveln.